“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 043/2017

 Indico ao Exmo. Sr. Prefeito que promova

estudos para a realização de Convênio com o Governo do Estado de

São Paulo no sentido de autorizar a construção de quiosques para

comércio de produtos aos visitantes do Parque Vassununga, que serão

localizados próximos ao acesso da estrada do Majestoso Jequitibá.

Indico também para que seja realizada melhor comunicação visual na

Rodovia Anhanguera para divulgar nosso Jequitibá.

JUSTIFICATIVA

 Através de Convênio a Prefeitura Municipal

poderá construir e explorar os quiosques nas proximidades do

Jequitibá, fazendo concessão de uso para nossos cidadãos, gerando

oportunidades de emprego e aumento de receita para várias famílias

santarritenses.

 Sala das Sessões, Prof. José Gonso, 16 de fevereiro

de 2.017.

Marcelo Simão

Vereador